

## LUCRARI DE INSTALARE BOILERE

I.D.: 44555028

---

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	45331110-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.813,62 RON - 1.813,62 RON

---

Descriere: 1. Boiler termoelectric 120 l = 1 x 647.06 lei = 647.06 lei 2. Termomanometre = 3 x 63.02 lei = 189.08 lei 3. Robinet apa  $\frac{3}{4}$  = 4 x 11.33 lei = 45.32 lei 4. Niple  $\frac{3}{4}$  Zn = 4 x 1.44 lei = 5.76 lei 5. Conector 20x3/4 fe = 2 x 9.18 lei = 18.36 lei 6. Teu 26x3/4x26 = 2 x 41.33 lei = 82.66 lei 7. Racord 25x3/4 ppr fe = 2 x 4.95 lei = 9.90 lei 8. Semiolandez ppr 25x3/4 = 2 x 11.22 lei = 22.44 lei 9. Teu 25x20x25 ppr = 1 x 0.92 lei = 0.92 lei 10. Racord 20x1/2 ppr fi = 1 x 3.48 lei = 3.48 lei 11. Niplu  $\frac{1}{2}$  bz = 2 x 2.95 lei = 5.90 lei 12. Robinet apa  $\frac{1}{2}$  = 1 x 9.85 lei = 9.85 lei 13. Aerisitor automat  $\frac{1}{2}$  = 1 x 35.20 lei = 35.20 lei 14. Robinet apa ppr 25 = 1 x 11.91 lei = 11.91 lei 15. Reductie bz  $\frac{3}{4}$  x1/2 = 1 x 1.99 lei = 1.99 lei 16. Niplu red bz  $\frac{3}{4}$  x  $\frac{1}{2}$  = 1 x 2.67 lei = 2.67 lei 17. Teava ppr 25 = 4 ml x 5.28 lei = 21.12 lei 18. Manopera montaj boiler electric, golit/incarcat/aerisit instalatie = 1 x 450 lei = 450 lei 19. Manopera inlocuit termomanometre = 1 x 130 lei = 130 lei 20. Constatate + deplasari = 120 lei + TVA TOTAL = 1813.62 lei

---